
R6年4月吉日

（申し込み用紙）

学　年 性　別 備考

1
2
3
4
5
6
7

性別 １３日 １４日

食事：アレルギーのある人はご相談ください。可能な限り対応いたします。

宿泊：旅館三川屋　福岡県大川市大字向島2222　TEL0944-87-3155

mail:yahiro@athena.ocn.ne.jp 八尋宛

申し込み先：　yahiro@atehna.ocn.ne.jp 　JBC久留米事務局宛

R6年6月26日（水）までに申し込み必着

クラブ名

代表者名

ジュニアクラブ各位

皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

この度は夏季合宿を下記通り開催する事にいたしましたので、皆様お忙しいかとは存じますが

記

主催　　ＪＢＣ久留米

　　　　　（対象：小学1年生～中学3年までの男女）

内容：  トレーニング・ノック・パターン練習を主とする。 (縄跳びを持ってきて下さい）

募集人数：　先着２０名前後（定員になり次第予告なく締め切ります）

日時：　R6年7月13日（土）～15日（祝日）までの3日間　　

会場：　大川市ふれあいの家体育館（コート６面）　　

締切：　R6年6月26日(水)まで。

申込：　添付の用紙に必要事項を記入の上、メールまたはＦＡＸにて下記へお申し込み下さい。

参加費： シャトル代・体育館代・宿泊費・2朝食/2昼食/2夕食付き　3日間　1人15,000円当日納入
（2日目以降の昼食・お茶・氷・体育館までの送迎は旅館が無料で手配してくれています。）

宿泊が推奨ですが、日帰り参加の方は1日1,500円を当日徴収します。（昼食はありません）

名　前

　携帯番号

大人宿泊者 大人の宿泊は1泊3食付きで7,000円です。


